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Vis Vitalis Mix Estro Naturalne
odchudzanie dla kobiet 1000g
Cena 160,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

VIS VITALIS MIX ESTRO 500 g Naturalne i skuteczne odchudzanie dla kobiet Guardian

  

Vis Vitalis Mix Estro - Skuteczne odchudzanie

Vis Vitalis Mix Estro jest najbardziej zadziwiającym produktem na rynku. Wspomaga odchudzanie dostarczając jednocześnie dawkę naturalnie

zbilansowanych witamin oraz makro i mikroelementów, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu. 
 
  
Preparat witalizujący i wypełniająco-odmładzający. Opracowany został z myślą o kobietach "puszystych", jak i tych,
dbających o zachowanie ładnego wygląd swojego ciała. 
 

 

Vis Vitalis Mix Estro zmniejsza apetyt na jedzenie, jednocześnie dostarczając organizmowi naturalnie zbilansowaną
ilość, wysoko przyswajalnych witamin i składników odżywczych, będących podstawą wszystkich procesów zachodzących w
ciele człowieka. Odbudowuje również naturalną strukturę kolagenową, przez co pomaga zapobiegać powstawaniu zmarszczek
i ułatwia zniwelowanie cellulitu. 
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Vis Vitalis Mix w czasie odchudzania... 
Zaraz po wypiciu preparat wypełnia około 3/4 zawartości żołądka, dając uczucie sytości i powstrzymując na dłuższy czas
uczucie głodu (w tym również na słodycze). W trakcie trwania odchudzania jeden koktajl może zastąpić nawet jeden główny
posiłek w trakcie dnia, gdyż dostarcza organizmowi kompletny zestaw naturalnych i naturalnie zbilansowanych witamin i
składników odżywczych. Vis Vialis Mix zawiera niewielką ilość kalorii (w 100g produktu jest zaledwie 14 kcal). W praktyce
oznacza to, że dostarczamy naszemu ciału sycący, ale i lekkostrawny, bogaty w naturalne składniki odżywcze "posiłek" o
niskiej zawartości kalorii i bez sztucznych dodatków. Dzięki temu znacząco zwiększa się skuteczność, np. ćwiczeń, gdyż nie
musimy spalać zjedzonego posiłku, a co za tym idzie szybciej tracimy niechciane kilogramy. 
 

 
 

Właściwości Vis Vitalis Mix Estro

Burak, ananas, marchew, truskawka i brzoskwinia:  

owoce zawierają wiele rodzajów błonnika, dzięki czemu korzystnie wpływa na procesy trawienne 
spalają tkankę tłuszczową, rozbija cellulit, pomaga likwidować rozstępy, przepięknie rzeźbi ciało ponieważ zawiera
naturalną L-karnitynę. 
oczyszczają kosmki jelitowe, odtoksyczniają 
likwidują zaparcia 
zapobiegają powstawaniu hemoroidów 
odciążają trzustkę, wątrobę, oczyszczają nerki 
posiadają właściwości odmładzające, spowalniają efekty starzenia 
neutralizują wolne rodniki, przyspieszają regenerację komórek 
odbudowują i regenerują splot włókien kolagenowych i elastynę 
utrzymują jędrność mięśni 
pomagają likwidować trądzik 
są idealnym produktem na brzoskwiniową cerę, usuwają skutecznie piegi, plamy starcze, przebarwienia i uzupełniają
brak barwnika w skórze (bielactwo) 
wzmacniają włosy i paznokcie 
dzięki bogactwu mikro- i makroelementów, pierwiastków życia uzupełniają ich niedobór, a witaminy z grupy B i
niacyna zmniejszają napięcie nerwowe, usprawniają pracę mózgu, wpływają dodatnio na poprawę pamięci 
podnoszą libido (pobudzają seksualnie) 
poprawiają krążenie krwi, wspierają procesy krwiotwórcze 
usprawniają pracę serca, rozszerzają naczynia krwionośne 
wzmacniają układ immunologiczny 
mają szerokie zastosowanie w profilaktyce nowotworowej  

 

Produkt polecany przez portal medyczny "Twój Lekarz"  

 

Skład Vis Vitalis

Liofilizowane: marchewka karotka, truskawka ananasowa, ananas, brzoskwinia, burak ćwikłowy - zmielone na pył do postaci
micelarnej. 
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Wydajność 

Dzienne zastosowanie produktu Vis Vitalis Mix, to koszt zaledwie 2.58 zł 

 

1 łyżka Vis Vitalis waży 15 g i odpowiada 150 g świeżych warzyw i owoców

 

Sposób użycia Vis Vitalis

W diecie wypełniająco - odchudzającej 

1- 3 łyżek preparatu wsypać do 1 szklanki letniej wody (mleka lub dowolnego soku) zamieszać i wypić. 

 

W diecie witalizująco - odmładzającej 

1 łyżkę preparatu wsypać do 1 szklanki letniej wody (mleka lub dowolnego soku) zamieszać i wypić. 

 

Przeciwwskazania 

Ostre stany zapalne przewodu pokarmowego, alergie na warzywa i owoce wymienione w opisie. 

 

100g Vis Vitalis Mix - 14kcal, opakowanie jednostkowe 500g 
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